
UCHWAŁA NR XXVII/194/2017
RADY GMINY SŁABOSZÓW

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w Statucie Gminy Słaboszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Słaboszów” do Statutu Gminy 
Słaboszów stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/24/03 Rady Gminy Słaboszów z dnia 30 stycznia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Słaboszów (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
z 2013 r. poz. 3421) wprowadza się zmiany:

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Ziemi Miechowskiej w Janowicach”.

2) skreśla się pkt 6 i 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/180/2017 Rady Gminy Słaboszów z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie zmiany w Statucie Gminy Słaboszów (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2017 r. poz. 8072). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Apoloniusz Dulewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9226


		2017-12-29T18:31:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




